
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

ابن السكيت اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162514600001
162514600002
162514600003
162514600004
162514600005
162514600006
162514600007
162514600008
162514600009
162514600010
162514600011
162514600012
162514600013
162524600014
162524600015
162524600016
162524600017
162524600018
162524600019
162524600020
162524600021
162524600022
162524600023

اكرم رائد عويد باني
جواد عيسى حسن متعب
حسن فيصل عبدالله جاسم
رضا سعدي منشود شمام
رضا ناصر حسين كشاش

عباس فاضل شلاكه  حمادي
قاسم عامر رحيم زعل

كاظم حازم صعصاع بجاي
محسن سعد وادي داخل
محمد حسن محان مسير

محمد علي صباح سرهيد هواش
نور عطا الله عجمي مطشر
يعقوب علي مالك سوادي

تفاحة عبد الرضا كريم كاوي
جنان نهير رحيل محل

حوراء علي حسين شاكر
رقيه عايد جفات هادي
رواء حسن فليح كاظم

زهراء محمد جفات هادي
زينب سلمان دويج مجيلي
زينب صالح كشاش نويحل
عبير محمد سلمان عوض
عذراء محمد جفات هادي
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53
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ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
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ناجح
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381
0

431
332

0
439

0
399

0
355

0
0
0
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384
415
419

0
0

370
419
437
386

63.5
0

71.83
55.33

0
73.17

0
66.5

0
59.17

0
0
0
0

64
69.17
69.83

0
0

61.67
69.83
72.83
64.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الدور الاول 
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ابن السكيت اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
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162524600024
162524600025
162524600026
162524600027

فاطمه خضير عباس طاهر
فاطمه شاكر شايع رفاس
ملك ناصر فاضل محمد
ندى احمد عجمي مطشر

73
78
غ

50

73
65
غ

70

50
54
غ

34

50
50
غ

25

59
93
غ

54

68
89
غ

64

ناجح
ناجح
راسب
مكمل

373
429

0
0

62.17
71.5

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

27 13 14

المشاركين
كلي بنين بنات

15 6 9

الناجحين
كلي بنين بنات

11 7 4

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

115113 1
 100% 100% 85% 62% 92%  100%

 57.69%

الممتحنيين

26 13 13

الغياب
كلي بنين بنات
1 0 1

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 56%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


