

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 460

اسم المدرسة ابن السكيت

				_							
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
63.5	381	ناجح	76	65	50	50	62	78	اكرم رائد عويد باني	162514600001	1
0	0	مكمل	50	64	41	50	50	62	جواد عیسی حسن متعب	162514600002	2
71.83	431	ناجح	76	90	53	58	74	80	حسن فيصل عبدالله جاسم	162514600003	3
55.33	332	ناجح	50	63	53	50	54	62	رضا سعدي منشود شمام	162514600004	4
0	0	مكمل	38	77	61	50	71	63	رضا ناصر حسین کشاش	162514600005	5
73.17	439	ناجح	85	86	55	54	79	80	عباس فاضل شلاكه حمادي	162514600006	6
0	0	مكمل	43	61	21	62	65	72	قاسم عامر رحيم زعل	162514600007	7
66.5	399	ناجح	71	60	50	60	90	68	كاظم حازم صعصاع بجاي	162514600008	8
0	0	مكمل	50	70	35	50	72	74	محسن سعد واد <i>ي</i> داخل	162514600009	9
59.17	355	ناجح	66	54	50	50	66	69	محمد حسن محان مسير	162514600010	10
0	0	مكمل	84	62	35	34	58	69	محمد علي صباح سر هيد هواش	162514600011	11
0	0	مكمل	72	62	37	50	73	65	نور عطا الله عجمي مطشر	162514600012	12
0	0	مكمل	68	59	37	34	55	78	يعقوب علي مالك سوادي	162514600013	13
0	0	مكمل	52	53	38	32	51	75	تفاحة عبد الرضا كريم كاوي	162524600014	14
64	384	ناجح	66	80	50	66	51	71	جنان نهیر رحیل محل	162524600015	15
69.17	415	ناجح	80	71	62	50	74	78	حوراء علي حسين شاكر	162524600016	16
69.83	419	ناجح	78	73	50	52	83	83	رقيه عايد جفات ها <i>دي</i>	162524600017	17
0	0	مكمل	69	58	34	50	71	74	رواء حسن فليح كاظم	162524600018	18
0	0	مكمل	63	67	34	50	79	75	ز هر اء محمد جفات هاد <i>ي</i>	162524600019	19
61.67	370	ناجح	56	63	50	50	74	77	زينب سلمان دويج مجيلي	162524600020	20
69.83	419	ناجح	73	81	57	52	81	75	زينب صالح كشاش نويحل	162524600021	21
72.83	437	ناجح	83	85	52	52	83	82	عبير محمد سلمان عوض	162524600022	22
64.33	386	ناجح	77	60	53	54	80	62	عذراء محمد جفات هادي	162524600023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

السكيت	اب	در سة	المد	اسد
	U.T.		(

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
62.17	373	ناجح	59	68	50	50	73	73	فاطمه خضير عباس طاهر	162524600024	24
71.5	429	ناجح	93	89	50	54	65	78	فاطمه شاكر شايع رفاس	162524600025	25
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	ملك ناصر فاضل محمد	162524600026	26
0	0	مكمل	54	64	25	34	70	50	ندى احمد عجمي مطشر	162524600027	27

لنجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين		Ċ	الناجحين			الغياب		Ĺ	الممتحنيين		C	المشاركين		
57.69%	56%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		1	0	1	11	7	4	15	6	9	1	0	1	26	13	13	27	13	14

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
3	1	11	5	1	1	عدد الراسبين
92%	100%	62%	85%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص